(
CONTROLADORIA GERAL
DO MUNICÍ
PIO DE SORRISO
)[image: ]

ANEXO VI
TERMO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA USO DE VEÍCULO OFICIAL NO FINAL DE SEMANA/FERIADO

[bookmark: _GoBack]Eu,______________________________________________________,servidor municipal, matrícula funcional nº_________, portador do RG nº____________________, CPF sob nº____________________________, devidamente  habilitado pela CNH sob nº____________________, categoria______, com validade até ___/____/____, ocupante do cargo de provimento___________________________________ de ___________________________, lotado na Secretaria__________________________________________________________, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, SOLICITAR AUTORIZAÇÃO para dirigir veículo oficial, para cumprimento de minhas atribuições fora do horário normal de expediente, inclusive aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos.
Marca e Modelo veículo ____________________, Placa___________, Nº de identificação________.

Finalidade do uso Veículo Oficial fora do horário normal de expediente (justificativa):

Sorriso,_____ de _______________ de_____.

____________________________
Assinatura do Servidor

PARA USO EXCLUSIVO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE
	Autorizo o servidor requerente dirigir Veículo Oficial no interesse do serviço público, fora do horário normal de expediente, inclusive aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos.

			Sorriso,_____ de _______________ de_____.

_______________________________________
Secretário Municipal de Transporte

Controladoria Geral – Fone (Fax) 3545 4724 – e-mail: controladoria sorriso@gmail.com SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO
FONE: 663545-4700 / Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-000 – Sorriso – Mato Grosso – Brasil - WWW.sorriso.gov.br

image1.png
i4 PREFEITURA DE

SORRISO